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 Harmonogram Spotkań Rady Rodziców na rok 2022 

Wszystkich rodziców, którzy są przedstawicielami Trójek Klasowych serdecznie zapraszamy 

na spotkania Rady Rodziców. Odbywają się one raz w miesiącu.  

W tym semestrze planujemy spotkanie w następujących terminach: 

2 marca 2022, godzina 18.00. , sala nr 12 

25 kwietnia 2022, godzina 18.00. , sala nr 12 

18 maja 2022, godzina 18.00., sala nr 12 

Dzięki obecności na spotkaniach będą mieli Państwo wpływ na działania podejmowane 

przez szkołę. Zebrało się nas szacowne grono, które na ostatnim spotkaniu 

przedyskutowało wiele tematów. Każde Państwa zdanie jest dla nas niezwykle ważne.  

Czujniki na dym założone w toaletach 

Z uwagi na problem związany z paleniem papierosów przez uczniów w toaletach Rada 

Rodziców podjęła decyzję o dofinansowaniu czujników dymu i pary, które zostały założone 

z toaletach.  

Wykłady on-line dla rodziców  

W styczniu ruszamy z inicjatywą podjętą wspólnie  z Gronem Pedagogicznym oraz Panią 

Dyrektor. Chcemy zaproponować Państwu cykl wykładów on-line na tematy, które są dla 

Państwa istotne, a są związane z dorastaniem naszych dzieci.  

Pierwsze spotkanie zaplanowaliśmy na dzień 20 stycznia 2022 o godzinie 19.00. Jego 

tematem będzie rozmowa z dzieckiem nt. wyboru kierunku studiów. Spotkanie poprowadzi 

jeden z naszych rodziców – Renata Tadeusiak, która na co dzień m.in. zajmuje się 

doradztwem z zakresie planowania kariery zawodowej. Spotkanie będzie realizowane w 

formule on-line. Osoby zainteresowane proszone są o zgłaszanie się mailowo na adres 

sekretariatu szkoły (liceumwg@wikom.pl) podając swój adres mailowy, na który 

powinniśmy wysłać link do spotkania i więcej informacji. Spotkanie jest bezpłatne dla 

rodziców uczniów naszego liceum.  

Studniówka 

Studniówka klas trzecich odbędzie się 28 stycznia w Dworze Artusa w Łodzi. Uczniowie już 

ćwiczą układ poloneza i przygotowują program artystyczny.  

Komunikacja z Rodzicami 

Zależy nam na poprawie jakości komunikacji z rodzicami dlatego prosimy, aby sprawdzali 

Państwo wiadomości, które pojawiają się na Librusie oraz byli w kontakcie z 
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przedstawicielami Trójek klasowych. Mamy dość dużą grupę rodziców, którzy są 

zaangażowani w życie szkoły i cieszymy się, że możemy z nimi spotykać się na spotkaniach 

Rady Rodziców i dyskutować o ważnych dla nich tematach. Każdy biuletyn Rady Rodziców 

zamieszczany jest również na stronie www Liceum w zakładce Rodzice.  

 

Promocja szkoły 

Szanowni Państwo, 

Potrzebujemy Waszego wsparcia i zaangażowania w projekt promocji szkoły. Od liczby 

uczniów, które uda się szkole zrekrutować zależy ilość otwartych pierwszych klas i wymiar 

godzin dla nauczycieli. Wszystkim nam zależy, aby nasze dzici były pod opieką najlepszych 

profesorów. W związku z tym zapraszamy rodziców, którzy chcą zaangażować się w 

promocję szkoły do: 

- nagrania 3 sekundowego filmu – gdzie mówicie krótkie zdanie np. „mój syn lubi swoją 

szkołę za… lub „Liceum w Wiśniowej Górze cenię za…” 

- wysłania tego filmy przez konto MS Team do szkoły (wysłanie z konta dziecka) do Pani 

Profesor Joanny Kwiatkowskiej-Kisiel. 

Pani Profesor będzie się z Państwem kontaktowała w sprawie zgody Państwa na 

wykorzystanie wizerunku. 

Filmy będą wykorzystane tylko i wyłącznie podczas spotkań w szkołach podstawowych. Nie 

będziemy ich zamieszczać w mediach społecznościowych, na stronach szkoły.  

Bardzo liczymy na Państwa wsparcie.  
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